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پیش بینی ها درست از آب درنیامد

 سبقت نوسان دلار از تحلیل ها 

اتحادملت - گروه اقتصاد، هوای بازار مثل هوای 
امروز تهران بود سرد و لغزنده، اتاق های معاملاتی 
و  ارز  بازار  در  حباب ها  شدند،  تعطیل  یکشنبه 
سکه چاق شدند، چرا نوسان از تحلیل ها سبقت 

گرفتند؟
وضعیت بازار یکشنبه مثل هوا و زمین تهران 
معامله گران  لغزنده.  زمین  و  سرد  هوا  بود؛ 
می گفتند وضعیت بازار هم همین گونه بوده است. 
در معاملات نقدی رکود به وجود آمده و خیلی ها 
از ترس لغزش تن به پوزیشن نمی دهند. با این 

حال قیمت ها کماکان نوسانی هستند.
سرمایه گذاری با پیش بینی سود 44% و با 

ضمانت نامه تعهد پرداخت بانکی
قیمت سکه با نوسان پنج کانالی به بالای 78 
میلیون رفت و در صدر نوسان بازارها قرار گرفت. 
و  درهم  قیمت  و  آمد  بالا  کانال  دو  دلار  قیمت 
اعداد  به  کانالی  رشد  با  کدام  هر  آبشده  طلای 

جدید رسیدند.
در این فضای لغزنده برخی از اتاق های معاملاتی 
تعطیل شدند. به ادعای معامله گران این اتاق ها به 
دلایل مختلفی مثل عدم معامله در نرخ های فعلی 

و ترس از انتظامی شدن بسته شده اند.
با نوسان نرخ ها در روز یکشنبه همچنان شاهد 
چاق تر شدن حباب ها هستیم؛ حباب دلاری درهم 
به سطح بی سابقه دو هزار و 598 تومان رسید، 
حباب سکه با افزایش به بالای 27 درصد رفت و 
حباب طلای آبشده هم با افزایش سه درصدی به 

بالای چهار درصد رسید که رکورد جدیدی برای 
حباب طلا محسوب می شود. از منظر تحلیلگران 
که  بازار هستند  در  انتظارات  نماینده  حباب ها، 
منفی  انتظارات  نشان می دهند که سطح  کاملا 
درهم،  دلاری  حباب  افزایش  با  است.  شده 
معامله گران دنبال چرایی نوسان بیشتر درهم و 
این اتفاق بودند. قیمت درهم که تا هفته پیش، 
دو هفته پی در پی حباب منفی نسبت به دلار 
تهران داشت، از روز پنجشنبه هفته گذشته هر 
روز به حباب خودش اضافه کرده است. برخی 
در بازار مدعی اند از روز پنجشنبه که خبر اولین 
بازار  به  ایران  علیه  ترامپ  دولت  نفتی  تحریم 
مخابره شد این اتفاق افتاد. در این خبر گفته شده 
این تحریم ها شامل نهادها و افراد در حوزه های 
متعدد، از جمله چین، هند و امارات و همچنین 
چندین کشتی می شود. معامله گران با استناد به 
این خبر می گفتند احتمالا در دسترسی درهم و 
نقل و انتقال پولی هم اختلالاتی ایجاد شده که 

درهم اینگونه افسار گسیخته بالا می رود.
از  بازارها  نوسان  به عقیده تحلیلگران سرعت 
تحلیل های پیش بینی سبقت گرفته است. اغلب 
تحلیلگران قیمت دلار بالای 90 هزار تومان را برای 
نوسان،  اما  نمی کردند  پیش بینی  اصلا  امسال 
رساند.  سطح  این  به  یکشنبه  درروز  را  قیمت 
اتفاق  این  دنبال چرایی  معامله گران  از  یکسری 
بودند؛ از منظر دسته اول آینده و اتفاقات منفی 
و  می شود  پیشخور  دارد  بازار  در  الان  همین  از 

نوسان فعلی قیمت ها، ارزش گذاری بدبینی های 
آینده است. در مقابل برخی معتقدند این گونه 
نوسان ها کاملا هیجانی است و هر رفت هیجانی 
یک برگشت هیجانی هم دارد. این دسته نوسان 
این روزها را با سال 97 مقایسه می کنند که در 
آن زمان بعد از یک هیجان افزایشی، بازار ریزش 

هیجانی داشت.
طی هفته گذشته بارها گفته شد که تحلیلگران 
مراقب  که  می دهند  هشدار  آماتورها  به 
به  قیمت ها  رسیدن  با  باشید،   پوزیشن هایتان 
به  هشدار  از  تحلیلگران  اغلب  جدید،  سطوح 
معامله گران دست برداشتند و به بازارساز هشدار 
شوند،  ماندگار  اگر  فعلی  نرخ های  که  دادند 
وضعیت بد اقتصادی را رقم می زنند. این دسته 
دنبال برنامه بازارساز هستند تا ببینند بازارساز کی 

و در چه نرخی وارد می شود؟
نرخ های  بالای  قیمت  اگر  تحلیلگران  منظر  از 
آبشده 28  و  تومان  هزار  دلار 92  یعنی  فعلی، 
میلیونی، تثبیت بدهند تزریق کارساز بازار نخواهد 
بود و قیمت ها دنبال یک خبر مثبت هم هستند 
دسته  این  کنند.  رنگ  کم  را  انتظارات  نقش  تا 
معتقدند در کنار تزریق و خبر مثبت، شارژ بازار 
سهام هم می تواند جریان سرمایه  را از بازار ارز و 

سکه کم کند.
سکه،   و  ارز  بازار  بر  علاوه  یکشنبه  روز  در 
صندوق های طلا هم رکورد زدند. صندوق های طلا 
همگی سبزپوش بودند و 10 درصد رشد داشتند که 

اتفاق نادری در این بازار بود. علاوه بر این ورود 
پول به صندوق ها طلا هم رکورد جدیدی به ثبت 
رساندند. میزان ورود پول به صندوق ها در روز 

یکشنبه نزدیک به 2.5 همت برآورد می شود.
در بازار یکشنبه قیمت دلار هرات با گپ مثبت 
بالاتر و در 89  هزار و 400 تومانی در دو کانال 
هزار و 400 تومان شروع به کار کرد و در ادامه 
به نوسان خودش ادامه داد. قیمت دلار هرات از 
حوالی ساعت 10 صبح وارد کانال 90 هزار تومان 
شد و تا یک قدمی 91 هزار تومان بالا رفت و در 

نهایت در 90 هزار و 600 تومان بسته شد.
در نیمه اول معاملات قیمت دلار تهران از دلار 
هرات عقب افتاده بود اما در نیمه دوم قیمت دلار 

تهران با نوسان این عقب افتادگی را جبران کرد.
قیمت دلار تهران با گپ مثبت 500 تومانی در 
89 هزار و 650 تومان آغاز به کار کرد و در ادامه 
دو کانال بالا رفت. قیمت دلار تهران در نهایت در 
کف کانال 91 هزار تومان بسته شد. قیمت تتر در 
روز یکشنبه از دلار تهران عقب افتاد و در کانال 
90 هزار تومان نوسان داد. قیمت درهم امارات 
با گپ مثبت 600 تومانی در کانال جدید و در 
25 هزار و 200 تومان بازگشایی کرد که موجب 
تا 25  بازارها شد. قیمت درهم  نوسان در سایر 
هزار و 750 تومان هم بالا رفت و در نهایت در 25 
هزار و 500 تومان بسته شد. حباب دلاری درهم 
همانطوری که گفته شد با افزایش رکورد جدیدی 
به ثبت رساند. نکته بازار دبی این بود که در حوالی 
ساعت 15 به کار خودش پایان داد اما دوباره بعد 
از این ساعت نرخ داد و از سقف دور شد. برخی 
مدعی اند این رفتار نشاندهنده تزریق در بازار دبی 
است. قیمت سکه با گپ مثبت دو میلیونی در 
75 میلیون و 800 هزار تومان آغاز به کار کرد و 
در ادامه نوسان سه کانالی نسبت به نرخ ابتدایی 
داد. قیمت سکه در نهایت در 78 میلیون و 300 
هزار تومان به کار خودش پایان داد. حباب سکه 
با افزایش پنج درصدی به بالای 27 درصد رسید 
که نشان می دهد قیمت بازاری سکه 16 میلیون 
و 996 هزار تومان گرانتر از ارزش ذاتی آن دارد 

معامله می شود.
با گپ مثبت در 27  قیمت طلای آبشده هم 
میلیون و 862 هزار تومان شروع کرد و در ادامه با 
نوسان وارد کانال جدید شد. قیمت طلای آبشده 
در نهایت در 28 میلیون و 327 هزار تومان بسته 
رکورد  افزایش  با  هم  آبشده  طلای  حباب  شد. 

جدیدی در بالای یک میلیون به ثبت رساند.

رییس اتحادیه طلا و جواهر با بیان این که تقاضا در بازار طلا و سکه 
مثل سنوات گذشته نیست و بازار التهابی ندارد و روال عادی خود را طی 
این گونه است که همان طور که  بازار  می کند، می گوید: شرایط کنونی 
قیمت ها بالا رفته، همین طور ریزش هایی هم احتمال دارد در پی داشته 
باشد. در دو روز گذشته نه اتفاق خاصی افتاده و نه می توانیم بگوییم 

تقاضا خیلی بالا رفته است.
به گزارش خبرآنلاین، پرواز عجیب حباب سکه، این ابهام را در بازار سکه 
ایجاد کرده که احتمال دارد به همان سرعتی که قیمت سکه به مرز 80 
میلیون تومان رسیده است، به همان سرعت هم قیمت ها به قبل بازگردد. 
در این جا، این خریداران بازار هیجانی سکه هستند که ضررهای سنگین 

خواهند کرد.
بررسی ها نشان می دهد که در حال حاضر حباب سکه امامی در بازار 
به 16 میلیون و 213 هزار تومان رسیده و این در حالی است که در طول 
یک هفته گذشته 9 میلیون و 658 هزار تومان حباب سکه امامی بزرگ تر 
شده است. بر همین اساس، گزارش ها حاکی از آن است که حباب سکه 
بهار آزادی 10 میلیون و  943 هزار تومان، نیم سکه 10 میلیون و 873 هزار 

تومان و ربع سکه 6 میلیون و 584 هزار تومان شده است.
خرید و فروش طلا و سکه متوقف شد

در این شرایط، فعالان بازار طلا و سکه معتقدند که با توجه به افزایش 
هیجانی قیمت طلا و سکه، اما خرید و فروشی در بازار صورت نمی گیرد و 
به نوعی می توان گفت معاملات در بازار متوقف شده و تقاضای جدیدی 

در بازار طلا و سکه ورود نکرده است.
نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طلا و جواهر در همین رابطه درباره آینده 
وضعیت بازار طلا و سکه در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین می گوید: 
باید ببینیم شرایط بازارهای جهانی به چه سمت و سویی می رود و نیز روند 

قیمت ارز چگونه خواهد بود.
وی توضیح می دهد: ما در دو روز اول هفته با وجود این که در بازار 
جهانی تغییر قیمتی نداشتیم، اما بازارهای داخلی روند افزایشی غیرقابل 

پیش بینی ای را گذراندند. حالا باید ببینیم امروز در بازگشایی اونس جهانی 
چه تغییر قیمتی خواهیم داشت. در عین حال، اگر بانک مرکزی بتواند 
قیمت ارز را کنترل و نسبت به عرضه سکه اقدام کند، شاهد کاهش قیمت 

سکه و طلا خواهیم بود.
رییس اتحادیه طلا و جواهر می افزاید: اخیرا هم اعلام شده که تا آخر 
هفته چند حراج سکه خواهیم داشت. ما باید ببینیم عرضه سکه ها به چه 

شکل خواهد بود و حراج سکه هم اعلام شده است.
بذرافشان عنوان می کند: الان برای پیش بینی آینده قیمت طلا خیلی زود 
است. ما باید ببینیم در چند روز آینده و تا پایان هفته چه اتفاقی می افتد.

پیش بینی بازار جهانی طلا چگونه است؟
رییس اتحادیه طلا و جواهر تصریح می کند: در کل در رابطه با شرایط 
بازار جهانی، تحلیل ها در سطح دنیا این گونه است که قیمت اونس طلا 
افزایش خواهد یافت. این تحلیل جهانی است. تحلیلگران، آینده قیمت 
طلا را تا پایان سال میلادی جدید افزایشی می بینند. حالا ما باید ببینیم این 

افزایش قیمت مثل سال گذشته تدریجی خواهد بود یا خیر.
بذرافشان با اشاره به بازار ارز و عرضه و تقاضا در بازار طلا و سکه، 
می گوید: نکته این جاست که تقاضا مثل سنوات گذشته نیست و بازار 

التهابی ندارد و روال عادی خود را طی می کند.
وی می افزاید: الان در بازار، التهاب یا افزایشی در تقاضا را نداریم که 
خود این موضوع، یک اتفاق مثبت است، ولی افزایش قیمت ها در بازار 
داخلی نسبت به این که در دو روز گذشته در بازار جهانی تغییری در 
قیمت اونس طلا نداشتیم، کاذب بوده است. ما در هفته پیش 52 دلار 

افزایش قیمت اونس طلا را داشتیم.
رییس اتحادیه طلا و جواهر با بیان این که حباب سکه دو برابر شده 
قیمت ها  افزایش  معتقدم  اساس،  همین  بر  می کند:  تصریح  است، 
تحت تاثیر شرایط هیجانی بوده است و تجربه نشان داده شده که بالاخره 
در اوج افزایش قیمت ها، در مقطعی کاهش قیمت ها را هم داشته ایم. 

یعنی احتمال کاهش قیمت ها هم وجود دارد.

بذرافشان تاکید می کند: من اعتقاد دارم که اگر قیمت ارز توسط بانک 
مرکزی کنترل شود، نقش خیلی مهمی هم در ثبات و هم در کاهش 

قیمت ها در بازار طلا و سکه خواهد داشت.
همان طور که قیمت ها بالا رفته، احتمال سقوط قیمت ها هم وجود دارد؟

وی متذکر می شود: بازار در حالت هیجان و طوفانی است. در حال 
حاضر شرایط بازار این گونه است که همان طور که قیمت ها بالا رفته، 
همین طور ریزش هایی هم احتمال دارد در پی داشته باشد. در دو روز 
گذشته نه اتفاق خاصی افتاده و نه می توانیم بگوییم تقاضا خیلی بالا 

رفته است.
رییس اتحادیه طلا و جواهر تاکید می کند: به طور معمول در بازارهایی 
که هیجانی است، خرید طلا و سکه پرریسک است. مردم باید صبر کنند 
و وقتی ثبات نسبی در بازار ایجاد شد، بهتر می توانند خرید را انجام دهند 

و در بازارهای ملتهب کمتر ورود کنند تا با ضرر مواجه نشوند.

طی هفته گذشته بارها گفته 
شد که تحلیلگران به آماتورها 
هشدار می دهند که مراقب 
پوزیشن هایتان باشید،  با 
رسیدن قیمت ها به سطوح 
جدید، اغلب تحلیلگران از 
هشدار به معامله گران دست 
برداشتند و به بازارساز هشدار 
دادند

احتمال ترکیدن حباب سکه چقدر است؟
همان قدر که قیمت ها هیجانی بالا رفته، منتظر ریزش قیمت ها هم باید باشید

 افزایش قیمت طلا به دنبال جهش نرخ ارز

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران بیان 
کرد: حباب سکه در حال حاضر به 12 میلیون و 500 هزار تومان رسیده است. 
حباب سکه نسبت به روز پنجشنبه 6 میلیون تومان افزایش پیدا کرده است. 
نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و 
سکه تهران در گفت وگو با خبرنگار اقتصادآنلاین بیان کرد: در دو روز گذشته 
انس جهانی طلا چندان نوسانی نداشت و نوسانات نرخ ارز سبب افزایش 

قیمت طلا و سکه شده است. 
جهش قیمت طلا دور از انتظار بود/ التهابی در بازار نیست

بذرافشان گفت: جهش قیمت طلا یک مقدار دور از انتظار بود، اما هیچ 
گونه التهابی در بازار نیست. در سال های گذشته وقتی قیمت طلا در بازار 
افزایش می یافت، تقاضا هم در بازار تشدید می شد، اما الان چنین وضعیتی 
حاکم نیست و از ابتدای سال که قیمت طلا به تدریج افزایش یافته، کاهش 
تقاضا تشدید شده است؛ چرا که افزایش قیمت باعث می شود قدرت خریدی 
که کم بوده، کمتر شود.  رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، 
نقره و سکه تهران تصریح کرد: در چنین شرایطی واحدهای تولیدی و توزیعی 
به شدت به لحاظ هزینه های تولید و اجاره بها دچار آسیب شده اند و اگر این 
وضعیت ادامه داشته باشد، شرایط همکاران ما به ویژه در واحدهای تولیدی 

بحرانی شده و دچار آسیب های اقتصادی می شوند.
افت 30 درصدی تولید طلا 

به گفته بذرافشان، در طول سال جاری حدود 20 تا 30 درصد کاهش تولید 
داشتیم و نوسانات بازار طلا باعث گسترده شدن کاهش تولید شده است. 

حباب سکه به 12 میلیون و 500 هزار تومان رسید
وی بیان کرد: حباب سکه در حال حاضر به 12 میلیون و 500 هزار تومان 
رسیده است. حباب سکه نسبت به روز پنجشنبه 6 میلیون تومان افزایش پیدا 
کرده است. رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه 
تهران درخصوص پیش بینی بازار طی روزهای آینده نیز گفت: برای پیش بینی 
بازار باید ببینیم در روزهای آینده بازارهای جهانی و بازار ارز در داخل کشور به 
چه سمت و سویی می رود.  بذرافشان تاکید کرد: در صورتی که بانک مرکزی 
کنترل بیشتری نسبت به نرخ ارز داشته باشد، همچنین در مرکز مبادله طلا و 
ارز فروش سکه انجام شود، قطعا شرایط بهتری رقم می خورد و حداقل شاهد 
ثبات قیمت و در صورت عرضه بیشتر، حتی می توان انتظار کاهش قیمت 

طلا را داشت. 

اولین محموله سیب زمینی به کشور رسید
قیمت سیب زمینی وارداتی چند؟

مدیرعامل موسسه جهاد استقلال از ورود نخستین محموله سیب زمینی به 
کشور خبر داد و گفت: واردات سیب زمینی تا متعادل شدن قیمت بازار ادامه 

دارد.
به گزارش خبرآنلاین، مسعود نمازی در جمع خبرنگاران با اشاره به نوسانات 
قیمت سیب زمینی در بازار و میادین گفت: با برنامه ریزی و پیگیری انجام 
شده، نخستین محموله سیب زمینی ظهر امروز از مرز میرجاوه در جنوب شرقی 
کشور وارد ایران شد. وی با بیان این که واردات سیب زمینی به کشور از امروز به 
صورت منظم و به تواتر انجام می شود، گفت: طبق هماهنگی با سازمان میادین 
میوه و تره بار قرار شد سیب زمینی به قیمت هر کیلو 29 هزار و 500 تومان 
برای خرید مستقیم مصرف کننده در بازار عرضه شود. مدیرعامل موسسه 
جهاداستقلال تصریح کرد: قرار شد در مراحل بعدی واردات، سیب زمینی در 
فروشگاه های زنجیره ای  برای مصرف کننده با قیمت زیر 30 هزار تومان )حدود  
٢٩ هزار و 5٠٠ تومان( عرضه شود. وی تاکید کرد: واردات سیب زمینی تا تنظیم 
بازار در حال انجام است و فقط تا متعادل شدن قیمت بازار سیب زمینی در بازار 
ادامه دارد. نمازی با بیان این که سفره مردم خط قرمز وزارت جهادکشاورزی 
است، گفت: وزیر جهادکشاورزی همواره بر حمایت از تولید داخل و تامین 
معیشت و سفره مردم تاکید دارد و با تنظیم بازار با چرخه تولید داخل و چرخه 

مصرف در کشور، واردات سیب زمینی قطع خواهد شد.

اسفندماه  پایان هفته نخست  تا  بهمن 1403  از روز 20 
حقوق و عیدی بازنشستگان واریز خواهد شد.

به گزارش اقتصادآنلاین، واریز حقوق بهمن ماه بازنشستگان 
تامین اجتماعی از امروز شنبه 20 بهمن بر اساس حروف الفبا 

آغاز شده و تا پایان بهمن ماه ادامه پیدا خواهد کرد. حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی در ماه بهمن به مانند آبان، آذر 
و دی همراه با اعمال متناسب سازی محاسبه و به حساب 

بازنشستگان پرداخت خواهد شد. 

زمان واریز حقوق بازنشستگان کشوری در بهمن 1403
روز  دو  از  یکی  در  ماه  هر  بازنشستگان کشوری  حقوق 
پایانی ماه واریز می شود. در ماه های گذشته معمولاً حقوق 
پایانی ماه واریز شده  بازنشستگان کشوری در روز ماقبل 
و انتظار می رود که در ماه جاری نیز بازنشستگان کشوری 

حقوق خود را در روز 29 بهمن دریافت کنند.
زمان واریز حقوق بازنشستگان لشکری در بهمن 1403

واریز حقوق بازنشستگان نیروهای مسلح معمولاً تا آخرین 
روز ماه به تأخیر می افتد و در برخی از ماه ها بازنشستگان 
لشکری برای دریافت حقوق خود تا روز اول ماه بعد منتظر 
می مانند. از این رو زمان احتمالی واریز حقوق بازنشستگان 

لشکری در ماه جاری روز 30 بهمن است.
زمان واریز عیدی بازنشستگان کشوری در سال 1403

عیدی کارمندان دولت و بازنشستگان تامین اجتماعی و 
کشوری هفته گذشته اعلام شد که بر این اساس 3 میلیون 
عائله مندی  حق  هزارتومان   840 و  عیدی  عنوان  به  تومان 
در نظر گرفته شده است. همچنین به ازای هر فرزند 360 

هزارتومان در نظر گرفته شده است. 

سال گذشته عیدی کارمندان و بازنشستگان کشوری در روز 
21 بهمن واریز شد و این احتمال وجود دارد که در سال جاری 
نیز عیدی کارمندان و بازنشستگان کشوری پیش از سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی یا در همین روز به حساب آنان واریز 
شود. در صورت عدم واریز عیدی کارمندان و بازنشستگان تا 
22 بهمن، انتظار می رود مبلغ  عیدی همزمان با واریز حقوق 
بهمن ماه کارمندان و بازنشستگان در پایان ماه بهمن واریز 

شود. 
زمان واریز عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی در سال 1403

در  گذشته  سال  اجتماعی  تامین  بازنشستگان  عیدی 
نیز  قبل   و در سال های  واریز شد  اسفندماه  اول  هفته 
عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی معمولاً در ماه اسفند 
عیدی  که  می شود  پیش بینی  بنابراین  می شد.  واریز 
بازنشستگان تامین اجتماعی پس از اتمام واریز حقوق 
بهمن ماه بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی 
واریز شود. حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی از 20 تا 30 
بهمن بر اساس حروف الفبا به حساب آنان واریز خواهد 

شد.

تمام واریزی های بازنشستگان تا پایان سال مشخص شد
بازنشستگان منتظر این واریزی ها باشند

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : هاچبک به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  
و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 816ی14ایران 38  و شماره شاسی : S1442283170539  و 
شماره موتور : 00903408 به نام صاحب سند : طناز مکاریان صادقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

وشماره   NA2D2jKD4EA002154شاسی شماره  مدل1393به  امیکو5200  کامیونت  خودرو  سندسبز 
موتور001141495شماره پلاک ۶۸9ع2۸ ایران55به مالکیت شرکت افتاب مهتاب طلوع شهرمفقود شده وفاقد 

اعتبار است)کد046(

کارت خودرو سواری پژو 207 هاچبک مدل 1397 به شماره پلاک 193 س 37 / ایران77 و شماره شاسی 
NAAR13FE3JJ651071 و شماره موتور 177B0021836 و به مالکیت ناصر همامی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.)کد 045(

کارت خودرو و پلاک خودرو مربوط به نیسان وانت به مدل 13۸2 به پلاک 33 ۶4۷ع۶2 به رنگ ابی-روغنی   
به شماره موتور 213۸34 و به شماره شاسی D2۷۶41 به مالکیت شرکت فولادسلسله دنا مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد046( 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,به ام وسیله نقلیه : آریزو5  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NATFCANH0J1015106 : مدل وسیله نقلیه : 139۷  و شماره پلاک : 54ایران۸۷9ج92  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVME4T15BARJ005971 به نام صاحب سند : طاهره آخوندی محمدابادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد047(

شناسنامه اینجانب مهدی تقوی فرزند محمد به کد ملی 4900556327 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد و شناسنامه ثنا خانعلی پور فرزند حسن به کدملی 4901347942 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد048(

M13/6153843شماره موتور NAS411100J3459286 سند سبز سند مالکیت مدل 139۷ شماره شاسی
شماره پلاک 21ایران  599ی52 بنام سمیرا روستایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد049( 

مدرک فارغ التحصیلی  اینجانب حميدرضا سرداری  فرزند ولی به کد ملی 4132969940 صادره از بروجرد 
شماره  با  خمینی)ره(  امام  یادگار  دانشگاهی  واحد  از  صادره  کاربردی  شیمی  رشته  کارشناسی  مقطع  در 
141۶92 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از يابند ه تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی 

1۸155/144 دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( ارسال نمائید. نوبت دوم )کد050(

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت مربوطه وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام وسیله باجاج قرمز مدل 
1390 وشماره پلاک 39۷۸2وشمارهموتورjwmBsA75533 شماره تنهNEO****135Z به نام مالک رضا 

رضازاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


